
 

Universidade Estadual de Maringá 
 PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 

 

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011 4358 

 
 
 

EDITAL Nº 435/2010-PRH 
 
 

 
A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS 

HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nos 
006/2010-PRH e 200/2010-PRH resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A desistência dos candidatos Flavio Roberto Dias Silva e Priscila Garcia 
Marques da Rocha, convocados por meio dos Editais nos 361/2010-PRH, de 02 de 
agosto de 2010, 429/2010-PRH, de 09 de setembro de 2010, respectivamente. 
 
  
 
 
 
 

 
Maringá, 13 de setembro de 2010. 

 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé, 
Pró-Reitora 

 
 


